NOVES*

ORRETJA

Podeu consultar I’area exacta delimitada com a espai per a gossos deslligats en cadascuna de les ubicacions als mapes que
trobareu al web barcelona.cat/gossos-espai-public.

DISTRICTE DE CIUTAT VELLA

Jardins de Sant Pau del Camp

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e Des de I’obertura fins ales 11.00 h

* Deles 15.00 ales 16.30 h

e De les 20.00 h fins a I’hora de tancament
Horari d’hivern (de novembre a marg):

e Des de I’obertura fins a les 11.00 h

* Deles 15.00 ales 16.30 h

e De les 18.00 h fins a I’hora de tancament

Placa de Joan Coromines
Horari:

* De7.3029.00 h

e De 14.00 2 16.00 h

* De 19.00a221.30h

Placa del Duc de Medinaceli
Horari:

e De7.00210.00 h

e De 14.00 2 16.00 h

e De 20.00223.00 h

Balconada del Moll de la Fusta
Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e De7.00a10.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
e De7.002a10.00 h

e De 20.00 223.00 h

Parc de la Barceloneta
Horari:

e De7.30a9.00h

e De 13.00a 15.00 h

* De 19.00 223.00 h

Pla de Palau
Horari:

* De7.00a10.00 h
* De 14.00 2 16.00 h
* De 20.00 223.00 h

Carrer del Doctor Aiguader
Horari:

e De7.00a10.00 h

e De 14.00 a 16.00 h

* De 20.00 223.00 h

Parc de la Ciutadella

Horari:

* Des de I’obertura fins a les 12.00 h

e Deles 14.00 ales 16.00 h

e Des de les 20.00 h fins a I’hora de tancament

Passeig Pujades
Horari:

e De7.002a10.00 h
e De 14.00216.00 h
e De 20.00223.00 h

DISTRICTE DE L’EIXAMPLE

Carrer de Padilla
Horari:

* De7.00a29.00 h

* De 20.00 223.00 h

Parc de I’Estaci6 del Nord
Horari:

e Des de I’obertura fins al tancament del parc

Placa de Pablo Neruda
Horari:

* De7.0029.00 h

e De20.00223.00 h

Placa de Tetuan
Horari:

* De7.0029.00 h

e De 20.00 223.00 h
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Passeig de Sant Joan
Horari:

e De7.0029.00 h

e De 20.00 223.00 h

Jardins de Marcos Redondo
Horari:

* De7.0029.00 h

* De 20.00 223.00 h

Carrer d’Enric Granados
Horari:
e De7.00a11.00 h

Avinguda de Roma
Horari:

* De7.0029.00 h

* De 20.00 223.00 h

Parc de Joan Miré
Horari:

* Des de I’obertura fins al tancament del parc

Avinguda de Josep Tarradellas
Horari:

* De7.00a10.00 h

* De 14.00 2 16.00 h

e De 19.00223.00 h

Carrer del Marques de Campo Sagrado
Horari:

e De7.0029.00 h

e De 20.00 223.00 h

DISTRICTE DE SANTS-MONTJUIC

Carrer de Pierre de Coubertin
Horari:

°* De7.0029.00 h

e De 18.00223.00 h

Mirador del Migdia
Horari:

e De7.0029.00 h

* De21.00a23.00 h



NOVES

Parc del Mirador del Poble-sec
Horari:

e De7.0029.00 h

e De 14.00 2 16.00 h

* De 21.00a23.00 h

Placa de Margarida Xirgu
Horari:
* De7.00a16.00 h

Placa del Moviment Obrer
Horari:

* De7.0029.00 h

* De 14.00 a 16.00 h

* De 19.00223.00 h

Jardins de Cal Sebio
Horari:

e De7.0029.00h

e De 14.00 a 16.00 h
e De 19.00a21.00 h

Parc de la Font Florida
Horari:

* De7.0029.00 h

* De 19.00 223.00 h

Avinguda de Montanyans
Horari:

* De7.0029.00 h

* De21.00a23.00 h

Jardins de Celestina Vigneaux
Horari:

e De7.0029.00 h

e De 14.00 2 16.00 h

* De 21.00a23.00 h

Jardins de la Rambla de Sants Nord
Horari:
e De 8.00a22.00 h

Jardins de la Rambla de Sants Sud
Horari:
e De8.00a22.00h

Entorns de I’estacio de Sants
Horari:
e De8.00a22.00h

Placa de I’Olivereta
Horari:

e De7.0029.00 h

e De 20.00222.00 h

DISTRICTE DE LES CORTS

Jardins d’Olga Sacharoff
Horari:

* De7.0029.00 h

* De 21.002a23.00 h

Jardins de Joaquim Ruyra
Horari:

* De7.0029.00 h

* De21.00a23.00h

Jardins dels Doctors Dolsa
Horari:

e De7.0029.00 h

e De21.002a23.00 h

Parc de Can Rigal
Horari:

* De7.0029.00 h

* De 21.002a23.00 h

Avinguda de Joan XXIII
Horari:

* De7.0029.00 h

* De21.00a223.00 h

Jardins de la Font dels Ocellets
Horari:

°* De7.0029.00 h

* De21.00a223.00 h

Jardins de William Shakespeare
Horari:

e De7.0029.00 h

e De 20.00 a 22.00

ORRETJA

DISTRICTE DE SARRIA-SANT GERVASI

Placa dels Pins de Vallvidrera
Horari:

* De7.0029.00 h

e De 14.00 2 16.00 h

e De 20.00223.00 h

Jardins de Joan Vinyoli
Horari:

* De7.0029.00 h

* De 14.00 2 16.00 h

e De 20.00 2a23.00 h

Parc del Castell de I’Oreneta
Horari:

e De7.0029.00 h

e De 14.00 a 16.00 h

* De 20.00 223.00 h

Jardins del Camp de Sarria
Horari:

* De7.0029.00 h

e De 14.00 a 16.00 h

e De 20.00 a23.00 h

Parc Torrent Maduixer
Horari:

* De 8.00a10.00 h

* De 14.00 2 16.00 h

* De 19.00221.00 h

Jardins de Ca n’Altimira
Horari:

* De8.00a10.00 h

e De 14.00 2 16.00 h

e De 19.00 221.00 h

Jardins del Dr. Samuel Hahnemann
Horari:

* De7.0029.00 h

* De 14.00 2 16.00 h

* De 20.00 223.00 h
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Jardins del Tur¢ del Putxet
Horari:

e De8.00a10.00 h

e De 14.00 2 16.00 h

* De 19.00a221.00 h

DISTRICTE DE GRACIA

Carrer d’Esteve Terradas
Horari:
e De 6.00a23.00 h

Parc Creueta del Coll
Horari:
e De 6.00a23.00 h

Park Giiell Forestal
Horari:
e De 6.00a23.00 h

Travessera de Dalt
Horari:
e De 6.00a23.00 h

Placa d’en Joanic i entorns
Horari:

e De 6.00a8.00h

e De 20.00 223.00 h

Placa de Gal‘la Placidia i entorns
Horari:

e De 6.00a8.00h

e De 20.00 223.00 h

Placa de la Vila de Gracia i entorns

Horari:

e De6.00a8.00h

e De 20.00 a 23.00 h (plaga de la Vila només
de 6.00 a 8.00 h)

Carrer d’en Grassot
Horari:

* De6.00a8.00 h

* De 20.00 223.00 h

Passatge d’Alié
Horari:

* De 6.00a8.00h

* De 20.00 223.00 h

DISTRICTE D’HORTA-GUINARDO

Jardins d’Hiroshima
Horari:
e De7.00a23.00 h

Parc del Guinardé
Horari:
e De7.00a23.00 h

Rambla del Carmel
Horari:

* De 6.00a8.00 h

* De 20.00 223.00 h

Jardins de Santa Rosalia
Horari:

* De6.00a8.00h

* De 20.00 223.00 h

Jardins de Violant de Bar
Horari:
e De7.00a23.00h

Jardins de Montbau
Horari:

* De6.00a8.00h

e De 20.00 223.00 h

Avinguda de Marti-Codolar
Horari:
e De 7.00 a23.00 h

Parc de la Unitat
Horari:

* De6.00a8.00h

* De 20.00 223.00 h
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Parc de les Rieres d’Horta
Horari:

* De6.00a8.00h

e De 20.00 2a23.00 h

DISTRICTE DE NOU BARRIS

Jardins de Can Xiringoi

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

* De7.0029.00 h

e De 13.00a15.00 h

e De 20.00 2a23.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
e De7.0029.00 h

e De 13.00a 15.00 h

e De 18.00222.00 h

Avinguda Rio de Janeiro

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e De7.0029.00 h

e De 13.002a15.00 h

e De 20.00 2a23.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
* De7.0029.00 h

e De 13.00a15.00 h

e De 18.00222.00 h

Parc del Tur6 de la Peira

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

* De7.0029.00 h

e De 13.00a15.00 h

e De20.00a23.00h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
e De7.0029.00 h

* De 13.00a15.00 h

e De 18.00 222.00 h
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Parc Central de Nou Barris

Horari d’estiu (d’abril a octubre):
e De7.0029.00 h

e De 13.00a 15.00 h

e De 20.00223.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):

* De7.0029.00 h
e De 13.00a15.00 h
e De 18.00222.00 h

Parc de la Guineueta

Horari d’estiu (d’abril a octubre):
e De7.00a29.00 h

e De 13.00a15.00 h

e De 20.00223.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):

* De7.0029.00 h
e De 13.00a15.00 h
e De 18.00222.00 h

Parc de Josep Maria Serra i Marti
Horari d’estiu (d’abril a octubre):

* De 7.0029.00 h

e De 13.00a 15.00 h

e De 20.00 223.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):

e De7.00a29.00 h
e De 13.00 2 15.00 h
e De 18.00222.00 h

Parc del Pla de Fornells

Horari d’estiu (d’abril a octubre):
* De7.0029.00 h

e De 13.00a15.00 h

e De 20.00 2a23.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):

e De7.00a29.00 h
e De 13.00a15.00 h
e De 18.00222.00 h

Placa de Francesc Layret

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e De7.0029.00 h

e De 13.00a15.00 h

e De 20.00223.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
* De7.0029.00 h

e De 13.00a15.00 h

e De 18.00a222.00 h

Placa Verda de la Prosperitat

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e De7.0029.00 h

e De 13.00a15.00 h

* De 20.00 223.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
* De7.0029.00 h

* De 13.00a15.00 h

* De 18.00222.00 h

Carrer Tamariu amb carrer de Palamés
Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e De7.0029.00 h

e De 13.00a15.00 h

e De 20.00 223.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):

e De7.0029.00 h

e De 13.00 a 15.00 h

e De 18.00a222.00 h

Torrent de la Font d’en Magués
Horari d’estiu (d’abril a octubre):

* De7.0029.00 h

e De 13.002a15.00 h

e De 20.00 2a23.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
e De7.0029.00 h

e De 13.00a 15.00 h

e De 18.00222.00 h
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Carrer de Vallcivera

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e De7.0029.00 h

e De 13.00a 15.00 h

e De20.002a23.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
* De7.0029.00 h

e De 13.00a15.00 h

e De 18.00222.00 h

Placa del Primer de Maig

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

* De7.0029.00 h

e De 13.00a15.00 h

e De 20.00223.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
* De7.0029.00 h

e De 13.00a15.00 h

e De 18.00a222.00 h

DISTRICTE DE SANT ANDREU

Parc de la Trinitat Vella

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e De 10.00221.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
* De 10.00 a 19.00 h

Carrer del Torrent de Perera
Horari:

e De7.00a29.00 h

* De 20.00 2a23.00 h

Placa de Pilar Miré
Horari:

* De7.0029.00 h

* De 20.00223.00 h

Parc de la Maquinista de Sant Andreu
Horari:

* De7.0029.00 h

* De 20.00 223.00 h
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Placa de Can Fabra
Horari:

e De 7.00 a 9.00h

e De 20.00 2a23.00 h

Parc d’Antoni Santiburcio
Horari:

* De7.0029.00 h

* De 20.00 223.00 h

Jardins de les Dones de la Motor Ibérica
Horari:

* De7.0029.00 h

e De 20.00 a 23.00 h.

Jardins d’Elisa Garcia Saez
Horari:

* De7.0029.00 h

e De20.002a23.00 h

Placa del General Moragues
Horari:

e De7.00a9.00 h

e De 20.00 223.00 h

Parc de la Pegaso
Horari:

e De8.00ha10.00 h
e De 13.00 ha 15.00

* De20.00ha22.00h

Placa del Congrés Eucaristic
Horari:

* De 7.0029.00 h

* De 20.00 223.00 h

DISTRICTE DE SANT MARTI

Placa de Lolita Torrent6 i Prim
Horari:
e De21.00223.00 h

Carrer d’Arag6 amb carrer de Lope de Vega
Horari:
e De 20.00 a23.00 h

Parc del Clot
Horari:

e De 8.00 a 11.00h
e De 21.00 a 23.00h

Jardins del Clot de la Mel
Horari:

e De930all1.30h

* De 21.002a23.00 h

Placa de Santiago Pey
Horari:

* De8.00al11.00h

* De 20.00 223.00 h

Avinguda del Bogatell
Horari:

°* De830al11.30h

* De 20.00 223.00 h

Parc del Poblenou amb carrer de la Llacuna
Horari:

* De6.30a10.00 h

* De21.00223.00 h

Parc del Poblenou amb passeig de Calvell
Horari:

e De6.30a10.00 h

e De21.00223.00 h

Jardins de Gandhi
Horari:

* De800al11.00h
* De 21.00a23.00 h

Placa de Leonardo da Vinci
Horari:

e De7.00a11.00 h

e De 20.00223.00 h

Placa de la Mare Nazaria March
Horari:

* De830a10.30h

* De21.00a23.00 h
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Gran Via de les Corts Catalanes amb carrer
de la Selva de Mar

Horari:
e De9.30al1l.30h
e De21.00a23.00h

Carrer de Fluvia amb carrer d’Andrade
Horari:

e De 8.30 a 11.00h.

e De 21.00 a 23.00h.

Placa de Manuel Ainaud

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e De 20.00 a 10.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
e De 19.00 a 10.00 h

Placa de la Palmera de Sant Marti
Horari d’estiu (d’abril a octubre):

* De 20.00 a 10.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
e De 19.00 a 10.00 h

Gran Via de les Corts Catalanes entre carrer
de Puigcerda i carrer del Maresme
Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e De 20.00 a 10.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
* De 19.00 a 10.00 h

Placa de la Verneda

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e De 20.00 a 10.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):

e De 19.00 a 10.00 h

Rambla de Prim amb Gran Via de les Corts
Catalanes

Horari d’estiu (d’abril a octubre):

e De 20.00 a 10.00 h

Horari d’hivern (de novembre a marg):
e De 19.00 a 10.00 h



